
	


				



			
		

	
		
					
				
				
				
				
			

					
									
						Pluginy
	Balíček všech pluginů
	Platby
		Platební brány (platba kartou)
	Google Pay a Apple Pay
	Zrychlené bankovní převody
	Odložená platba, Bitcoin a QR kódy
	Bankovní tlačítka
	Dobírka
	Opakované platby



	Doprava a doručení
		Automatizace
	Tisk štítků
	Pokročilé nastavení ceny a příplatků
	Doprava zdarma
	Dobírka
	Dropshipping



	Fakturace a účetnictví
		Automatizace
	WooCommerce PDF faktury
	Párování plateb na bankovní účet



	Marketing
		Srovnávače zboží
	E-mailing



	Přizpůsobení obchodu
		Košík a pokladna
	Produkt
	E-maily



	Služby
	Zdarma
	Toret WooCommerce Manager



	Dokumentace
	Toret pluginy
	WooCommerce
	Demo



	Podpora
	Blog
	Aktuality
	WooCommerce
	Návody
	Marketingové tipy
	Podporujeme



	Můj účet
	Košík
	SK

					
				
				
				
			
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
		
			
				
					
			WooCommerce PDF faktury

	
	Vystavujte přímo z administrace e-shopu na WooCommerce PDF faktury. Klasické i proforma faktury ve formátu PDF můžete generovat z přehledu nebo detailu objednávek ve WooCommerce. Toret fakturační pluginy propojí e-shop s českými fakturačními platformami pro rychlou a bezchybnou fakturaci. PDF fakturu ve WooCommerce tak vygenerujete na pár kliknutí.

Zefektivněte procesy a využijte automatizaci pro vystavování PDF faktur, párování plateb bankovním převodem nebo upozornění na nevystavení PDF faktury.


Toret.cz / Fakturace a účetnictví / WooCommerce PDF faktury

	
    
        



iDoklad
Automatické nebo ruční vystavování PDF běžných a proforma faktur s odesláním do e-mailu zákazníka. Plugin mimo jiné podporuje OSS, synchronizaci skladu a párování plateb bankovním převodem přes iDoklad.
Hodnocení 4.95 z 5
4.95 (39)

    


	
    
        



Fakturoid
PDF faktura, PDF proforma faktura, Webfaktura, podpora vlastních číselných řad, OSS, párování plateb bankovním převodem, automatické vystavení faktury, upozornění na nevystavení faktury a další.
Hodnocení 4.92 z 5
4.92 (38)

    


	
    
        



Vyfakturuj
Vytvářejte běžné a proforma faktury v PDF a odešlete je zákazníkovi do e-mailu. Přímé napojení na Vyfakturuj API s podporou vlastních číselných řad a upozorněním na nevystavení faktury.
Hodnocení 5.00 z 5
5.00 (10)

    


	
    
        



Balíček všech pluginů
Sleva 80% na zvýhodněný balíček aktuálních i v budoucnu přidaných pluginů. Samozřejmostí je i přístup k aktualizacím a podpoře. Licence je platná pro jednu doménu.
Hodnocení 5.00 z 5
5.00 (1)

    





        
        
            
                
                Balíček všech pluginů se slevou 84%

                    	Ušetříte
Cena balíčku je o 80 % nižší, než kdybyste si pluginy kupovali zvlášť.
	Všechny pluginy k dispozici
Výměna dopravce nebo fakturačního systému už nebude problém.
	Nové pluginy v ceně
Pokud spustíme nový plugin, automaticky k němu dostanete přístup.


                    AKČNÍ CENA

                    9 990 Kč

                    namísto původní ceny 65 290 Kč

                    VYUŽÍT NABÍDKU
                

                
                
                

            

        
        


				

			

		
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						14 dní záruka vrácení peněz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						Podpora, která pomůže


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						
						Rychlá a bezpečná platba


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Potřebujete pomoci?
	Podpora
	Dokumentace k pluginům
	Jak funguje předplatné u pluginů
	Jak spravovat předplatné
	Jak vyresetovat licenci?
	Kde stáhnout koupený plugin?
	Kde najdu licenční klíč?
	Kde plugin získává URL?




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				pro zákazníky
	Často kladené dotazy
	Můj účet
	Košík
	Pokladna
	Slevové kupóny
	Množstevní slevy




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kategorie
	Platby
	Doprava a doručení
	Fakturace a účetnictví
	Marketing
	Přizpůsobení obchodu
	Služby
	Zdarma




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Základní informace
	Všeobecné a licenční podmínky
	Záruka vrácení peněz
	Ochrana osobních údajů
	Zásady cookies (EU)
	Provizní systém
	Podporujeme
	Kariéra
	Kontakt




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Tipy pro WordPress
	WPlama.cz: WordPress návody
	Divi.cz: návody pro Divi šablonu




			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Sledujte nás


			
	Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Newsletter


			

				
				
				
				
				

				
				
					
						

						
							Děkujeme!

						

						
							
							
							
					
						Email
						
					

							
							
					
						
							
							Odebírat
						
					

							
						

						
						
						
						
						
					

				

			

				
				
				
				
				Souhlasím se zasíláním newsletterů a přečetl jsem si vše o zpracování osobních údajů.


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Copyright © 2014 - 2024 Toret.cz

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				




			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			                
                            
                

                
                                         
                            	
                                     
                                    
                                        Balíček všech pluginů pro 1 webovou stránku se slevou 84%                                    

                                                       
                                        
                                                                                                                                        Chci vědět víc
                                                                                                                                    
                                   
                                                                                                       
                                    


                            
                                    

            

            
            
                    
        


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.


		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Zavřít
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas



							
								
			
				
					
						
						
						


Odebírejte novinky a získejte 15% slevu na první nákup.

					

						
					

				

				
					
					
					
						
							
							
								
							

							
							
								
								ODEBÍRAT
							
						

					

					
						
					

					Potvrďte přihlášení odkazem v e-mailu.

					Souhlasím se zasíláním newsletterů a přečetl jsem si vše o zpracování osobních údajů.


				

			

			
							

						




            
            

			


	


	
		

							0
			
							
			
			
		


	
	

		
		


			

	
			
			
			0
		

	
			Košík
	
			
	




		
	



	

		
		
Košík je prázdnýZpět do obchodu

		
	


	

		
		






	
		






	← Zpět do obchodu





	



		
	


	



	





	

			

	
	
	
		

			
			

	
	Použít kupón



	
	
		
		Odeslat
	


	

	



			
		


	
		
	
	



    
    
    
    
    

    			
			
				
			

			
				
	



































	
	